— 1—

文山州安全生产标准化三级企业公告

第 3 期

文山州应急管理局 2020 年 5 月 9 日

以下企业按原国家安监总局印发的《企业安全生产标准化

评审工作管理办法（试行）》（安监总办〔2014〕49 号）的规定，

开展了安全生产标准化评审工作，经对相关材料进行审核，符

合公告条件，现予公告。

序

号
企业名称 证 号 有效期至

1 丘北县立达尔农业开发有限公司 云 AQB5326QGIII202000001 2023年 5 月

2 中央储备粮文山直属库有限公司 云 AQB5326SMIII20200000 2023年 5 月

文山州应急管理局

2020 年 5 月 9 日

（此件公开发布）

— 2—

抄送：省应急厅行政审批处，州发改委、州市场监管局、州工业和信息

化局、州公安局、州自然资源规划局、州农业局；

印发：各县（市）应急局，州应急局领导，机关各科室（办）、局

属各单位。